
 

                                                                                                       

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
24 липня 2024 року   № 157 

                                 
Про  затвердження  переліку 

об’єктів  поточного  ремонту 

асфальтобетонного  покриття 

вулиць м. Лубни у 2024 році 

З метою проведення  робіт по  поточному  ремонту  асфальтобетонного  

покриття  вулиць  м. Лубни  у 2024 році у відповідності  до Програми  з  

утримання,  будівництва, реконструкції,  капітального та поточного ремонту  

автомобільних  доріг  та  тротуарів Лубенської територіальної громади на  

2023-2024 роки, затвердженої  рішенням  Лубенської  міської  ради  від 

20.10.2022 року, враховуючи фактично виконані об’єми робіт, керуючись 

ст.31,40 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні», 

           виконавчий  комітет Лубенської міської  ради  

                                        в и р і ш и в: 

      1. Затвердити перелік  об’єктів поточного  ремонту  асфальтобетонного  

покриття  вулиць  м. Лубни  повітряно-струменевим  методом у 2024 році 

(додається). 

      2. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  

Лубенського  району  Полтавської  області (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради Яременко О.М.) 

       3. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 

         

 

 

Лубенський міський голова        Олександр  ГРИЦАЄНКО  

 

 

 

 

 



 
Додаток  

до  рішення   

виконавчого комітету  

24 липня 2024 року № 157 

 

 

 

 

Перелік 

об’єктів  поточного  ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Лубни 

повітряно-струменевим методом у 2024 році 

                                                  (друга черга) 
№ з/п Назва об’єкту Вид робіт Площа,  

м2 

Сума,  тис.грн. 

 1-й мікрорайон    

1.   вул. Лікарняна Поточний ремонт 270 151,200 

2.   вул. Миколи Гоголя Поточний ремонт 130 72,800 

3.  вул. Івана Котляревського Поточний ремонт 56 31,360 

4.  вул. Михайла  Пʼятикопа Поточний ремонт 188 105,280 

5.  вул. Степова Поточний ремонт 63 35,280 

6.  вул. Василя Барки Поточний ремонт 224 125,440 

7.  вул. академіка Василя Ремесла Поточний ремонт 46 25,760 

8.  вул. Панаса Мирного Поточний ремонт 44 24,640 

9.  вул. Дмитра Сірика Поточний ремонт 58 32,480 

10.  вул. Лісова Поточний ремонт 107 59,920 

             2-й мікрорайон    

11. вул. Івана Франка Поточний ремонт 148 82,880 

12. пров. Тараса Шевченка Поточний ремонт 36 20,160 

             3-й мікрорайон    

13. вул. Андрія Жука  Поточний ремонт 198 110,880 

14. вул.  Грушевського Михайла Поточний ремонт 356        199,360 

              4-й мікрорайон    

15. вул. Петра Яцика      Поточний ремонт 122 68,320 

16. вул. Миколи Лисенка     Поточний ремонт 80 44,800 

              5-й мікрорайон     

17. вул. Іллі Рєпіна     Поточний ремонт 126 70,560 

              6-й мікрорайон    

18. вул. Метеорологічна Поточний ремонт 350 197,750 

19. пров. Залізничної 1 Поточний ремонт 52 29,120 

20. пров. Залізничної 2 Поточний ремонт 177 99,120 

21. вул. Польова Поточний ремонт 350 197,750 

22. вул. Сонячна Поточний ремонт 26 14,560 

23. вул. Кононівська Поточний ремонт  218 122,080 

24. вул. Кирила Бочкарьова Поточний ремонт 32 17,920 

25. вул. Осовська Поточний ремонт 82 45,920 

 Всього:       1985,340 

      Станом на 10.07.2024 року 

      вартість ремонту 1 м2- 560 грн. 

                                                   

Керуючий   справами  

виконавчого  комітету міської  ради  Юлія БІЛОКІНЬ  


